
Технический паспорт
Лючок UDHOME9 с щеточной планкой, нержавеющая
сталь, с опорой FLF, крышка с возможностью укладки
Артикульный номер: 7427332

Квадратный лючок для установки в пустотном полу и стяжке с сухим типом
уборки в помещениях.

Корпус с отверстиями для ввода труб (M25). Крышку можно выровнять по
верхней кромке напольного покрытия с помощью четырех регулируемых по
высоте опор. Минимальная монтажная глубина 95 мм, диапазон
регулирования по высоте +30 мм.

Вывод кабеля на уровне пола осуществляется через щеточную планку.

Монтажная рамка из оцинкованного стального листа для 9x FLF 3/5.

Крышка с возможностью укладки фрагмента напольного покрытия, 15 мм.

Нержавеющая сталь 1.4301 (304)

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Материал
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса
Углеродный след CO2 (GWP) от
колыбели до ворот

7427332
UDHOME9 2V U PE
Напольный лючок укомплектов.
с рамкой FLF
OBO
Нержавеющая сталь 1.4301 (304)
1
Шт.
530 кг
кг/100 шт.
25,0101 кг COe / 1 Шт.
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Размеры
Длина
Ширина

246 мм
246 мм

Технические характеристики
Конструкция кабельного вывода
Комплектация
Конструкция крышки
Толщины стяжки макс.
Толщины стяжки мин.
Высота пола макс.
Высота пола мин.
Длина, наружный размер
Длина, монтажный размер
Диапазон регулирования макс.
Диапазон регулирования мин.
Степень защиты (IP) в режиме
пользования
Степень защиты (IP) в
нерабочем состоянии
Коэффициент прочности
Толщины напольного покрытия

Щеточная планка
Кронштейн FLF
Углубление для напольного покрытия
110 мм
95 мм
125 мм
95 мм
243 мм
246 мм
125 мм
95 мм
IP20

IP40

IK10
15 мм
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